

Nyt fra Midt- og Vestsjælland Skydning

UGE 10**Den 6. marts 2015***Sendes til lokalforeninger – postmodtager – udvalgsmedlemmer*

Husk: at der også er mulighed for at få nyhedsbrev fra landsplan via:
<http://www.skytten.dk/Default.aspx?ID=2055>

LDM i uge 9

Blev afholdt i henholdsvis Fløng-Hedehusene på pistol og i Korsør på riffel
Se resultatlisten fra Korsør fra LDM [her](#)
Se resultatlisten fra Fløng-Hedehusene [her](#)

DM 2015

HUSK tilmelding til pistol er den er den 8. marts 2015

Følg med på skytten.dk hvor der står alt om DM

Sommerturneringen 2015

Indbydelser til både riffel og pistol ligger på hjemmesiden under turnering

Sæt X i kalenderen

Skytterne holder landsskyttestævne i Vingsted i uge 27. I løbet af de næste par dage vil formanden modtage et stort informationshæfte. Hvis man ønsker yderligere eksemplarer, kan de afhentes på DGI kontoret i Holbæk.

**Programmet til landsskyttestævnet er klar i uge 9**

Den 15. marts åbnes der for tilmelding til Landsskyttestævnet i Vingsted til sommer.

[Læs mere](#)

Geværrænstævne

DGI Midt- og vestsjælland afholder geværrænsskydning i Vigersted den 2. april
Se indbydelsen [her](#)

DGI Skydning søger projektleder

Vil du være med til at etablere et nyt IT-system til et administrativt stævnestyrings-system? Så er det her måske dit nye job. [Læs om ny stilling](#)

Ammunition

2. del levering kommer i næste uge. De foreninger som er berørte, vil få yderligere information omkring tidspunkt for afhentning.

Udvikle din forening med god træningskultur

Vi indbyder hermed til en instruktørsamling d. 13. april, som tager emnet op som at skabe udvikling for foreningens medlemmer. Se indbydelsen [her](#)

Nødråb

Vi har fået en del kritik på, at vi ikke får sendt de rigtige informationer ud til de rigtige brugere. For at hjælpe os på vej må I meget gerne sende oplysninger på de, som skal have orientering om henholdsvis riffel eller pistol. Person oplysningerne skal være navn – adresse – tlf. nr. – mail adresse – forening.

Geværræen Øst

De skytter, der deltager i Geværræen Øst 31. maj i Jægerspris, vil møde en anderledes udfordring end de er vant til.

En eller to af skiverne i terrænet vil være vendt 90 eller 180 grader for at give skytterne en ny oplevelse. Det har landsudvalget i DGI Skydning og Riffeludvalget givet DGI Nordsjælland dispensation fra reglerne til at afprøve.

Nyheder på hjemmesiden

[Resultatliste fra Greve skt. stævne på 15m](#)

[DGI Storkøbenhavn indbyder til hjælpetrænerkursus i pistol d. 18. april](#)

[Langfredag afholdes bane-terrænpistol langfredag d. 3. april i Kbh. Skyttecenter](#)

[Resultatliste fra Ringsted S-Cup i uge 6 - 15m riffel og pistol](#)

[Indbydelse til Geværræen Øst i Jægerspris 31. maj](#)

Sidste resultater fra Frostturneringen ses [her](#)

[Resultater fra Jyderup Skytteforenings præmieskydning d. 22. - 24. januar](#)

[DGI Midt- og Vestsjælland indbyder til pistolterrænskydning d. 25. april i Igelsø](#)

[Lunde Skytteforening indbyder til pistol terrænskydning d. 11. april](#)

[Invitation til stafet biathlon-stævne d. 8. marts i Bullerup Skyttekreds](#)

[10 m luftriffel falsmålsstævne d. 7. marts i Greve skt. forening](#)

[DGI Nordjylland indbyder til pistol terrænskydning d. 22. marts 2015](#)

[Indbydelse til Pistol terrænskydning i Honum d. 14. marts 2015](#)

Besøg [hjemmesiden](#)

